1

проект

Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

__.__.__

                                     № ______
с. Бирофельд
Об одобрении перечня муниципального имущества передаваемого из собственности муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области в собственность муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области

В соответствии  с законом Еврейской автономной области от 26.11.2020 № 647-ОЗ «О признании утратившим силу отдельного положения статьи 6 закона  Еврейской автономной области «Об отдельных вопросах осуществления местного самоуправления в Еврейской автономной области, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение», Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Одобрить прилагаемый перечень муниципального имущества передаваемого из собственности муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области в собственность муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области, согласно приложению  № 1.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по бюджету, налогам и сборам.
3. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения  Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2021 года.
Глава сельского поселения                                                                             М.Ю.Ворон

	Приложение № 1

к решению Собрания депутатов Бирофельдского сельского поселения

от __.__.__ №

Перечень № 1 недвижимого имущества, находящегося в собственности  муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области и подлежащего передаче муниципальному образованию «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области

	№
	Реестровый номер
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	кадастровый номер
	Протяжённость   км
	балансовая стоимость
	амортизация
	дата возникновения (прекращения) права; реквизиты документов-оснований
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об установленных ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения (прекращения)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	с. Бирофельд

	1
	14001
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	ул. Центральная (подъезд к социальному дому)
	79:04:2000001:219
	0,111

	закон ЕАО от 20.07.2007 №180-ОЗ; возникновение гос. регистрации права собственности  79-79/001-79/023/005/2016-2097/1 от 21.07.2016
	МО "Бирофельдское сельское поселение"
	не обременен

	2
	14002
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Садовая
	79:04:0000000:315
	1,400

	закон ЕАО от 20.07.2007 №180-ОЗ; возникновение гос. регистрации права собственности  79-79/001-79/023/005/2016-2506/1 от 28.07.2016
	МО "Бирофельдское сельское поселение"
	не обременен

	3
	14003
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Новая
	79:04:0000000:311
	1,251

	закон ЕАО от 20.07.2007 №180-ОЗ; возникновение гос. регистрации права собственности  79-79/001-79/023/005/2016-2089/1 от 21.07.2016
	МО "Бирофельдское сельское поселение"
	не обременен

	4
	14004
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Молодежная
	79:04:0000000:308
	0,490

	закон ЕАО от 20.07.2007 №180-ОЗ; возникновение гос. регистрации права собственности  79-79/001-79/023/005/2016-2090/1 от 21.07.2016
	МО "Бирофельдское сельское поселение"
	не обременен

	5
	14005
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Совхозная
	79:04:0000000:309
	0,370

	закон ЕАО от 20.07.2007 №180-ОЗ; возникновение гос. регистрации права собственности  79-79/001-79/023/005/2016-2094/1 от 21.07.2016
	МО "Бирофельдское сельское поселение"
	не обременен

	6
	14006
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Таежная
	79:04:0000000:310
	0,656

	закон ЕАО от 20.07.2007 №180-ОЗ; возникновение гос. регистрации права собственности  79-79/001-79/023/005/2016-2088/1 от 21.07.2016
	МО "Бирофельдское сельское поселение"
	не обременен

	7
	14007
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Чапаева
	79:04:2000007:153
	0,354

	закон ЕАО от 20.07.2007 №180-ОЗ; возникновение гос. регистрации права собственности  79-79/001-79/023/005/2016-2096/1 от 21.07.2016
	МО "Бирофельдское сельское поселение"
	не обременен

	8
	14008
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Полевая
	79:04:2000007:152
	0,349

	закон ЕАО от 20.07.2007 №180-ОЗ; возникновение гос. регистрации права собственности  79-79/001-79/023/005/2016-2092/1 от 21.07.2016
	МО "Бирофельдское сельское поселение"
	не обременен

	9
	14009
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Луговая
	79:04:2000007:154
	0,350

	закон ЕАО от 20.07.2007 №180-ОЗ; возникновение гос. регистрации права собственности  79-79/001-79/023/005/2016-2099/1 от 21.07.2016
	МО "Бирофельдское сельское поселение"
	не обременен

	10
	14010
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	подъезд к домам по ул. Центральная (2,4,6,8,10,12,14)

	0,292

	возникновение права ст.14 ФЗ от 06.10.2003 №131-ФЗ
	МО "Бирофельдское сельское поселение"
	не обременен

	11
	14011
	Сооружение дорожного хозяйства
	ул. Центральная
	79:04:2000006:142
	2,283
	24690982,00
	17298053,50
	Акт приема-передачи от 14.09.2017, возникновение гос. регистрации права собственности , № 79:04:2000006:142-79/001/2017-1 от 30.10.2017
	МО "Бирофельдское сельское поселение"
	не обременен

	Итого:

	7,906
	24690982,00
	17298053,50

	с. Алексеевка

	12
	14012
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	ул. Партизанская
	79:04:0000000:306
	0,703

	закон ЕАО от 20.07.2007 №180-ОЗ; возникновение гос. регистрации права собственности  79-79/001-79/023/005/2016-2101/1 от 21.07.2016
	МО "Бирофельдское сельское поселение"
	не обременен

	13
	14013
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Школьная
	79:04:0000000:312
	0,497

	закон ЕАО от 20.07.2007 №180-ОЗ; возникновение гос. регистрации права собственности  79-79/001-79/023/005/2016-2106/1 от 15.07.2016
	МО "Бирофельдское сельское поселение"
	не обременен

	14
	14014
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Садовая
	79:04:0000000:304
	1,168

	закон ЕАО от 20.07.2007 №180-ОЗ; возникновение рег.права 79-79/001-79/023/005/2016-2087/1 от 14.07.2016
	МО "Бирофельдское сельское поселение"
	не обременен

	15
	14015
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Новая
	79:04:0000000:304
	0,584

	закон ЕАО от 20.07.2007 №180-ОЗ; возникновение гос. регистрации права собственности  79-79/001-79/023/005/2016-2102/1 от 21.07.2016
	МО "Бирофельдское сельское поселение"
	не обременен

	16
	14016
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	переулок между ул. Советской и ул. Партизанской
	79:04:0000000:313
	0,567

	закон ЕАО от 20.07.2007 №180-ОЗ; возникновение гос. регистрации права собственности  79-79/001-79/023/005/2016-2105/1 от 15.07.2016
	МО "Бирофельдское сельское поселение"
	не обременен

	17
	14017
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения " с. Алексеевка по ул. Советской"
	ул. Советская
	79:04:0000000:187
	1,050
	11355904,00
	7955739,00
	Акт приема-передачи от 14.09.2017, возникновение гос. регистрации права собственности , № 79:04:0000000:187-79/001/2017-1 от 30.10.2017
	МО "Бирофельдское сельское поселение"
	не обременен

	Итого:

	4,569
	11355904,00
	7955739,00

	с. Опытное Поле

	18
	14018
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Центральная
	79:04:0000000:338
	0,450

	закон ЕАО от 20.07.2007 №180-ОЗ;возникновение гос. регистрации права собственности 79:04:0000000:338-79/001/2017-1 от 06.03.2017
	МО "Бирофельдское сельское поселение"
	не обременен

	19
	14019
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	40 лет Победы
	79:04:0000000:340
	0,400

	закон ЕАО от 20.07.2007 №180-ОЗ: возникновение гос. регистрации права собственности 79:04:0000000:340-79/001/2017-1 от 06.03.2017
	МО "Бирофельдское сельское поселение"
	не обременен

	20
	14020
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Садовая
	79:04:0000000:337
	0,200

	закон ЕАО от 20.07.2007 №180-ОЗ; возникновение гос. регистрации права собственности 79:04:0000000:337-79/001/2017-1 от 06.03.2017
	МО "Бирофельдское сельское поселение"
	не обременен

	21
	14021
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Нагорная
	79:04:0000000:339
	0,500

	закон ЕАО от 20.07.2007 №180-ОЗ; возникновение гос. регистрации права собственности 79:04:0000000:339-79/001/2017-1 от 06.03.2017
	МО "Бирофельдское сельское поселение"
	не обременен

	22
	14022
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Новая
	79:04:0000000:347
	0,200

	закон ЕАО от 20.07.2007 №180-ОЗ; возникновение гос. регистрации права собственности 79:04:0000000:347-79/001/2017-1 от 15.03.2017
	МО "Бирофельдское сельское поселение"
	не обременен

	Итого:

	1,750

	с. Красивое

	23
	14023
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	ул. Новая
	79:04:0000000:343
	0,600

	закон ЕАО от 20.07.2007 №180-ОЗ;возникновение гос. регистрации права собственности  79:04:0000000:343-79/001/2017-1 от 10.03.2017
	МО "Бирофельдское сельское поселение"
	не обременен

	24
	14024
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	40 лет Победы
	79:04:0000000:346
	0,600

	закон ЕАО от 20.07.2007 №180-ОЗ; возникновение гос. регистрации права собственности 79:04:0000000:337-79/001/2017-1 от 06.03.2017
	МО "Бирофельдское сельское поселение"
	не обременен

	25
	14025
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Юбилейная
	79:04:0000000:345
	0,600

	закон ЕАО от 20.07.2007 №180-ОЗ; возникновение гос. регистрации права собственности  79:04:0000000:346-79/001/2017-1 от 15.03.2017
	МО "Бирофельдское сельское поселение"
	не обременен

	26
	14026
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Комсомольская
	79:04:0000000:342
	0,600

	закон ЕАО от 20.07.2007 №180-ОЗ; возникновение гос. регистрации права собственности 79:04:0000000:342-79/001/2017-1 от 10.03.2017
	МО "Бирофельдское сельское поселение"
	не обременен

	27
	14027
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Ленина
	79:04:2900001:257
	0,700

	закон ЕАО от 20.07.2007 №180-ОЗ,; возникновение гос. регистрации права собственности 79:04:2900001:257-79/001/2017-1 от 14.12.2017
	МО "Бирофельдское сельское поселение"
	не обременен

	28
	14028
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Школьная
	79:04:0000000:344
	0,200

	закон ЕАО от 20.07.2007 №180-ОЗ;возникновение гос. регистрации права собственности 79:04:0000000:344-79/001/2017-1 от 15.03.2017
	МО "Бирофельдское сельское поселение"
	не обременен

	29
	14029
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	От  ул. Новой до 40 лет Победы
	79:04:2900004:88
	0,161

	закон ЕАО от 20.07.2007 №180-ОЗ: возникновение гос. регистрации права собственности 79:04:2900004:88-79/001/2017-1 от 14.12.2017
	МО "Бирофельдское сельское поселение"
	не обременен

	30
	14030
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	от Юбилейной до Комсомольской
	79:04:0000000:381
	0,113

	закон ЕАО от 20.07.2007 №180-ОЗ: возникновение гос. регистрации права собственности 79:04:0000000:381-79/001/2017-2 от 14.12.2017
	МО "Бирофельдское сельское поселение"
	не обременен

	31
	14031
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	от Комсомольской до Ленина
	79:04:2900001:256
	0,120

	закон ЕАО от 20.07.2007 №180-ОЗ; возникновение гос. регистрации права собственности 79:04:2900001:256-79/001/2017-2 от 14.12.2017
	МО "Бирофельдское сельское поселение"
	не обременен

	32
	14032
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	от ул. 40 лет Победы до ул. Юбилейной
	79:04:0000000:380
	0,136

	закон ЕАО от 20.07.2007 №180-ОЗ; возникновение гос. регистрации права собственности 79:04:0000000:380-79/001/2017-1 от 14.12.2017
	МО "Бирофельдское сельское поселение"
	не обременен

	итого:

	3,830

	с. Димитрово

	33
	14033
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Центральная
	79:04:0000000:341
	0,400

	закон ЕАО от 20.07.2007 №180-ОЗ; возникновение гос. регистрации права собственности  79:04:0000000:341-79/001/2017-1 от 10.03.2017
	МО "Бирофельдское сельское поселение"
	не обременен

	34
	14034
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Нижняя
	79:04:0000000:336
	0,600

	закон ЕАО от 20.07.2007 №180-ОЗ; возникновение гос. регистрации права собственности 79:04:0000000:336-79/001/2017-1 от 09.03.2017
	МО "Бирофельдское сельское поселение"
	не обременен

	Итого:

	1,000

	Итого:

	19,055
	36046886,00
	25253792,50